



# ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## У К А З

19 июля 2024 г.

№ 80

Экз. № \_\_\_\_\_

г. Ульяновск

### О внесении изменений в постановление Губернатора Ульяновской области от 15.09.2008 № 68

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Положение о Президиуме Правительства Ульяновской области, утверждённое постановлением Губернатора Ульяновской области от 15.09.2008 № 68 «О Президиуме Правительства Ульяновской области», следующие изменения:

1) в абзаце втором пункта 3 слова «являются правомочными при наличии не менее двух третьих» заменить словами «считаются правомочными, если на них присутствуют не менее двух третей»;

2) в пункте 4 слова «актам, принятым» заменить словами «правовым актам Правительства Ульяновской области по вопросам, подлежащим решению исключительно»;

3) в пункте 5 слова «оформляются протоколом и подписываются» заменить словами «отражаются в протоколе заседания Президиума Правительства Ульяновской области, который подписывается».

2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор области



А.Ю.Русских